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期日：令和元年年５月 28 日(火)、29 日(水)、30 日(木) 

会場：スカイホール豊田 

主催：西日本学生体操連盟 

主管：九州学生体操連盟 関西学生体操連盟 東海北信越学生体操連盟 

後援：愛知県 豊田市 豊田市教育委員会 

（公財）日本体操協会 全日本学生体操連盟  
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＜男子種目別選手権の部＞ 

順位 大学名 得点 点差

1 花園大学 17.350 ---

2 福岡大学 16.825 0.525

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 4 堀 孝輔 同志社大学 3 16.475 8 18.275 1 18.100 1 18.275 1 71.125 ---

2位 10 栗山 巧 福岡大学 4 17.900 1 15.750 8 17.550 2 18.075 2 69.275 1.850

3位 18 森多 悠愛 花園大学 3 17.325 3 17.275 2 16.825 3 17.625 3 69.050 0.225

4位 14 竹内 陸 花園大学 4 17.500 2 17.275 2 16.400 4 17.200 4 68.375 0.675

5位 21 大村 光星 花園大学 1 16.400 9 15.400 11 16.250 5 16.975 5 65.025 3.350

6位 20 吉村 航也 花園大学 1 16.075 11 16.875 4 15.500 8 16.100 6 64.550 0.475

7位 11 藤綱 峻也 同志社大学 2 16.500 7 15.925 7 15.700 7 15.475 10 63.600 0.950

8位 9 小川 恭平 花園大学 3 16.850 5 15.550 10 14.775 13 16.000 8 63.175 0.425

9位 17 西原 昌希 同志社大学 3 16.550 6 16.750 5 15.375 9 13.900 14 62.575 0.600

10位 22 小寺 理久 花園大学 1 16.275 10 15.950 6 15.175 10 15.150 11 62.550 0.025

11位 19 岩渕 翔之介 花園大学 2 16.900 4 14.350 14 14.825 12 16.050 7 62.125 0.425

12位 6 辻岡 柊 花園大学 2 15.300 12 13.200 15 15.825 6 15.950 9 60.275 1.850

13位 12 坂口 諒 福岡大学 3 14.900 14 15.050 12 14.950 11 14.750 12 59.650 0.625

14位 13 萩原 龍 中京大学 1 14.750 15 15.650 9 14.550 14 14.650 13 59.600 0.050

15位 23 木下 滉大 福岡大学 2 15.050 13 14.675 13 12.175 17 13.250 16 55.150 4.450

16位 24 深谷 康太 福岡大学 1 13.850 18 12.525 18 14.375 15 13.850 15 54.600 0.550

17位 16 山口 優真 同志社大学 4 14.100 16 12.700 16 12.550 16 13.200 17 52.550 2.050

18位 7 大庭 梨駆 中京大学 2 12.275 19 12.700 16 12.000 19 12.500 18 49.475 3.075

19位 15 清村 斗希 大谷大学 3 14.100 16 12.000 19 10.950 20 10.700 22 47.750 1.725

20位 8 出張 雄都 広島大学 2 12.200 21 11.175 21 12.050 18 11.400 19 46.825 0.925

21位 3 堀 勝将 京都美術工芸大学 2 11.100 23 11.750 20 8.950 24 11.350 20 43.150 3.675

22位 25 髙橋 卓見 大阪体育大学 4 11.150 22 8.750 23 10.500 21 11.150 21 41.550 1.600

23位 26 河瀬 貴哉 中京大学 1 12.250 20 8.250 24 10.500 21 10.350 24 41.350 0.200

24位 1 山口 高史 福岡大学 1 10.950 24 10.800 22 9.350 23 9.900 25 41.000 0.350

25位 2 山崎 礼人 同志社大学 1 10.200 25 6.600 25 8.550 25 10.500 23 35.850 5.150

26位 5 安原 尚輝 同志社大学 4 0.000 26 0.000 26 0.000 26 0.000 26 0.000 35.850

ロープ
№ 大学名選手名

スティック リング
学年

クラブ
点差順位 合計



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 10 栗山 巧 福岡大学 4 9.000 8.900 0.00 17.900

2位 14 竹内 陸 花園大学 4 8.775 8.725 0.00 17.500

3位 18 森多 悠愛 花園大学 3 8.700 8.625 0.00 17.325

4位 19 岩渕 翔之介 花園大学 2 8.600 8.300 0.00 16.900

5位 9 小川 恭平 花園大学 3 8.600 8.250 0.00 16.850

6位 17 西原 昌希 同志社大学 3 8.500 8.050 0.00 16.550

7位 11 藤綱 峻也 同志社大学 2 8.575 7.975 0.05 16.500

8位 4 堀 孝輔 同志社大学 3 8.625 7.950 0.10 16.475

9位 21 大村 光星 花園大学 1 8.550 7.850 0.00 16.400

10位 22 小寺 理久 花園大学 1 8.400 7.875 0.00 16.275

11位 20 吉村 航也 花園大学 1 8.475 7.600 0.00 16.075

12位 6 辻岡 柊 花園大学 2 8.400 7.000 0.10 15.300

13位 23 木下 滉大 福岡大学 2 8.200 6.850 0.00 15.050

14位 12 坂口 諒 福岡大学 3 7.950 6.950 0.00 14.900

15位 13 萩原 龍 中京大学 1 7.900 6.850 0.00 14.750

16位 16 山口 優真 同志社大学 4 7.200 7.000 0.10 14.100

16位 15 清村 斗希 大谷大学 3 7.350 6.750 0.00 14.100

18位 24 深谷 康太 福岡大学 1 7.300 6.550 0.00 13.850

19位 7 大庭 梨駆 中京大学 2 6.375 5.900 0.00 12.275

20位 26 河瀬 貴哉 中京大学 1 5.700 6.550 0.00 12.250

21位 8 出張 雄都 広島大学 2 6.450 5.750 0.00 12.200

22位 25 髙橋 卓見 大阪体育大学 4 6.000 5.150 0.00 11.150

23位 3 堀 勝将 京都美術工芸大学 2 6.050 5.100 0.05 11.100

24位 1 山口 高史 福岡大学 1 5.800 5.200 0.05 10.950

25位 2 山崎 礼人 同志社大学 1 5.950 4.350 0.10 10.200

26位 5 安原 尚輝 同志社大学 4 0.000 0.000 0.00 0.000

学年
スティック

順位 № 選手名 大学名



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 4 堀 孝輔 同志社大学 3 9.175 9.100 0.00 18.275

2位 18 森多 悠愛 花園大学 3 8.725 8.550 0.00 17.275

2位 14 竹内 陸 花園大学 4 8.825 8.450 0.00 17.275

4位 20 吉村 航也 花園大学 1 8.725 8.150 0.00 16.875

5位 17 西原 昌希 同志社大学 3 8.675 8.075 0.00 16.750

6位 22 小寺 理久 花園大学 1 8.100 7.850 0.00 15.950

7位 11 藤綱 峻也 同志社大学 2 8.600 7.325 0.00 15.925

8位 10 栗山 巧 福岡大学 4 8.250 7.500 0.00 15.750

9位 13 萩原 龍 中京大学 1 8.150 7.500 0.00 15.650

10位 9 小川 恭平 花園大学 3 8.100 7.650 0.20 15.550

11位 21 大村 光星 花園大学 1 8.050 7.350 0.00 15.400

12位 12 坂口 諒 福岡大学 3 8.050 7.000 0.00 15.050

13位 23 木下 滉大 福岡大学 2 8.075 6.700 0.10 14.675

14位 19 岩渕 翔之介 花園大学 2 8.050 6.550 0.25 14.350

15位 6 辻岡 柊 花園大学 2 7.400 5.900 0.10 13.200

16位 7 大庭 梨駆 中京大学 2 6.550 6.150 0.00 12.700

16位 16 山口 優真 同志社大学 4 7.100 5.700 0.10 12.700

18位 24 深谷 康太 福岡大学 1 7.325 5.200 0.00 12.525

19位 15 清村 斗希 大谷大学 3 7.100 4.900 0.00 12.000

20位 3 堀 勝将 京都美術工芸大学 2 6.250 5.500 0.00 11.750

21位 8 出張 雄都 広島大学 2 6.175 5.200 0.20 11.175

22位 1 山口 高史 福岡大学 1 5.400 5.400 0.00 10.800

23位 25 髙橋 卓見 大阪体育大学 4 5.300 3.650 0.20 8.750

24位 26 河瀬 貴哉 中京大学 1 5.000 3.250 0.00 8.250

25位 2 山崎 礼人 同志社大学 1 4.250 2.550 0.20 6.600

26位 5 安原 尚輝 同志社大学 4 0.000 0.000 0.00 0.000

学年
リング

順位 № 選手名 大学名



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
４ 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 4 堀 孝輔 同志社大学 3 9.100 9.000 0.00 18.100

2位 10 栗山 巧 福岡大学 4 8.850 8.700 0.00 17.550

3位 18 森多 悠愛 花園大学 3 8.575 8.250 0.00 16.825

4位 14 竹内 陸 花園大学 4 8.400 8.000 0.00 16.400

5位 21 大村 光星 花園大学 1 8.350 7.900 0.00 16.250

6位 6 辻岡 柊 花園大学 2 8.275 7.550 0.00 15.825

7位 11 藤綱 峻也 同志社大学 2 8.375 7.375 0.05 15.700

8位 20 吉村 航也 花園大学 1 8.200 7.400 0.10 15.500

9位 17 西原 昌希 同志社大学 3 8.225 7.150 0.00 15.375

10位 22 小寺 理久 花園大学 1 7.975 7.200 0.00 15.175

11位 12 坂口 諒 福岡大学 3 8.050 6.900 0.00 14.950

12位 19 岩渕 翔之介 花園大学 2 7.925 6.900 0.00 14.825

13位 9 小川 恭平 花園大学 3 7.975 6.800 0.00 14.775

14位 13 萩原 龍 中京大学 1 7.800 6.750 0.00 14.550

15位 24 深谷 康太 福岡大学 1 7.825 6.600 0.05 14.375

16位 16 山口 優真 同志社大学 4 6.700 5.900 0.05 12.550

17位 23 木下 滉大 福岡大学 2 7.125 5.250 0.20 12.175

18位 8 出張 雄都 広島大学 2 6.400 5.650 0.00 12.050

19位 7 大庭 梨駆 中京大学 2 6.650 5.350 0.00 12.000

20位 15 清村 斗希 大谷大学 3 6.650 4.300 0.00 10.950

21位 26 河瀬 貴哉 中京大学 1 5.600 4.900 0.00 10.500

21位 25 髙橋 卓見 大阪体育大学 4 5.800 4.700 0.00 10.500

23位 1 山口 高史 福岡大学 1 5.300 4.050 0.00 9.350

24位 3 堀 勝将 京都美術工芸大学 2 5.200 3.750 0.00 8.950

25位 2 山崎 礼人 同志社大学 1 5.350 3.200 0.00 8.550

26位 5 安原 尚輝 同志社大学 4 0.000 0.000 0.00 0.000

学年
ロープ

順位 № 選手名 大学名



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
５ 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 4 堀 孝輔 同志社大学 3 9.200 9.075 0.00 18.275

2位 10 栗山 巧 福岡大学 4 9.175 8.900 0.00 18.075

3位 18 森多 悠愛 花園大学 3 8.875 8.750 0.00 17.625

4位 14 竹内 陸 花園大学 4 8.650 8.550 0.00 17.200

5位 21 大村 光星 花園大学 1 8.650 8.325 0.00 16.975

6位 20 吉村 航也 花園大学 1 8.400 7.800 0.10 16.100

7位 19 岩渕 翔之介 花園大学 2 8.350 7.700 0.00 16.050

8位 9 小川 恭平 花園大学 3 8.200 7.900 0.10 16.000

9位 6 辻岡 柊 花園大学 2 8.300 7.650 0.00 15.950

10位 11 藤綱 峻也 同志社大学 2 8.275 7.200 0.00 15.475

11位 22 小寺 理久 花園大学 1 8.000 7.200 0.05 15.150

12位 12 坂口 諒 福岡大学 3 7.950 6.800 0.00 14.750

13位 13 萩原 龍 中京大学 1 8.000 6.750 0.10 14.650

14位 17 西原 昌希 同志社大学 3 7.500 7.000 0.60 13.900

15位 24 深谷 康太 福岡大学 1 7.800 6.150 0.10 13.850

16位 23 木下 滉大 福岡大学 2 7.500 5.750 0.00 13.250

17位 16 山口 優真 同志社大学 4 7.150 6.050 0.00 13.200

18位 7 大庭 梨駆 中京大学 2 6.400 6.100 0.00 12.500

19位 8 出張 雄都 広島大学 2 5.850 5.550 0.00 11.400

20位 3 堀 勝将 京都美術工芸大学 2 5.950 5.400 0.00 11.350

21位 25 髙橋 卓見 大阪体育大学 4 6.000 5.150 0.00 11.150

22位 15 清村 斗希 大谷大学 3 6.800 3.900 0.00 10.700

23位 2 山崎 礼人 同志社大学 1 5.500 5.000 0.00 10.500

24位 26 河瀬 貴哉 中京大学 1 5.800 4.750 0.20 10.350

25位 1 山口 高史 福岡大学 1 5.750 4.450 0.30 9.900

26位 5 安原 尚輝 同志社大学 4 0.000 0.000 0.00 0.000

学年
クラブ

順位 № 選手名 大学名



 

＜女子団体総合選手権の部＞ 
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得点 順位 得点 順位

1 武庫川女子大学Ａ 21.900 1 21.550 1 43.450 ---

2 武庫川女子大学Ｂ 16.400 3 18.000 2 34.400 9.050

3 中京大学Ａ 17.500 2 15.250 5 32.750 1.650

4 花園大学 13.750 5 15.700 3 29.450 3.300

5 修文大学 12.800 6 15.400 4 28.200 1.250

6 福岡大学 15.600 4 11.950 6 27.550 0.650

7 中京大学Ｂ 11.900 7 10.900 7 22.800 4.750

大学名
フープ3/クラブ2

点差合計
ボール5

順位



＜女子団体種目別選手権の部＞ 
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順位 大学名 D（構成） E（実施） 減点 得点

1 武庫川女子大学Ａ 15.600 6.300 0.00 21.900

2 中京大学Ａ 13.000 4.500 0.00 17.500

3 武庫川女子大学Ｂ 12.300 4.700 0.60 16.400

4 福岡大学 9.900 5.700 0.00 15.600

5 花園大学 11.200 2.550 0.00 13.750

6 修文大学 10.700 2.100 0.00 12.800

7 中京大学Ｂ 10.600 1.300 0.00 11.900

ボール5

順位 大学名 D（構成） E（実施） 減点 得点

1 武庫川女子大学Ａ 15.200 6.350 0.00 21.550

2 武庫川女子大学Ｂ 13.400 4.600 0.00 18.000

3 花園大学 11.300 4.400 0.00 15.700

4 修文大学 12.200 3.200 0.00 15.400

5 中京大学Ａ 11.100 4.150 0.00 15.250

6 福岡大学 8.800 3.150 0.00 11.950

7 中京大学Ｂ 8.800 2.100 0.00 10.900

フープ3/クラブ2



＜女子個人総合選手権の部＞ 

 
 

8 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 10 桜井 華子 環太平洋大学 4 12.050 5 16.600 1 16.400 1 11.150 4 56.200

2位 17 辻村 佳奈 椙山女学園大学 4 13.950 1 12.900 5 13.450 3 12.700 1 53.000

3位 41 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 2 13.300 2 14.650 2 13.900 2 9.350 15 51.200

4位 5 村上 舞 東海学園大学 2 11.800 6 13.950 3 11.650 6 10.900 6 48.300

5位 27 戸谷 百華 修文大学 1 12.400 3 12.950 4 11.600 7 11.050 5 48.000

6位 38 室賀 水葵 修文大学 1 10.350 13 11.800 8 11.900 4 11.450 2 45.500

7位 31 兼子 彩 椙山女学園大学 1 11.650 9 11.300 10 11.050 10 10.300 9 44.300

8位 3 島野 朱理 武庫川女子大学 2 12.300 4 12.150 7 9.350 21 10.350 8 44.150

9位 1 内村 水瀬 帝京大学 1 11.800 6 12.300 6 11.200 8 8.450 25 43.750

9位 13 渡邉 さくら 修文大学 3 11.300 10 10.700 12 10.950 11 10.800 7 43.750

11位 6 太田 のどか 武庫川女子大学 4 10.150 15 11.350 9 11.800 5 10.100 10 43.400

12位 18 三村 杏実 中京大学 4 9.850 18 10.950 11 11.200 9 11.300 3 43.300

13位 23 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 1 11.700 8 10.450 13 9.500 20 9.650 14 41.300

14位 35 山口 琴可 武庫川女子大学 1 10.100 16 10.250 16 10.750 12 9.350 15 40.450

15位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 1 11.250 11 9.700 18 10.750 12 8.650 21 40.350

16位 8 松尾 彩夏 同志社大学 2 9.400 19 10.300 15 9.550 19 10.000 11 39.250

17位 34 岡島 みなみ 武庫川女子大学 2 9.900 17 9.850 17 9.800 17 8.550 23 38.100

18位 32 西川 亜梨沙 京都光華女子大学 3 9.350 21 9.350 21 10.200 14 8.200 27 37.100

19位 14 疋田 美森 中京大学 2 8.200 29 8.700 24 10.000 15 9.800 12 36.700

20位 28 竹中 奈桜 大阪樟蔭女子大学 1 10.250 14 9.350 19 7.600 26 9.200 17 36.400

21位 29 山﨑 舞 宮崎産業経営大学 1 7.350 33 10.350 14 8.650 23 9.000 20 35.350

22位 12 奥田 愛佳 同志社大学 3 8.650 24 7.750 29 9.700 18 9.200 17 35.300

23位 9 矢次 藍美 活水女子大学 1 9.150 22 7.500 30 9.900 16 8.500 24 35.050

24位 21 牧村 有莉 折尾愛真短期大学 1 8.650 24 8.150 25 8.800 22 8.650 21 34.250

25位 33 中尾 晶 同志社大学 1 9.150 22 9.200 22 6.850 29 8.050 28 33.250

26位 15 高野 萌里 修文大学 3 8.350 28 6.350 33 8.300 24 9.800 12 32.800

27位 19 板東 美憂 大阪樟蔭女子大学 2 8.600 27 9.200 22 7.050 28 7.900 30 32.750

28位 30 黒瀬 加鈴 宮崎産業経営大学 2 7.850 31 7.300 31 7.800 25 9.200 17 32.150

29位 26 浜口 南 宮崎産業経営大学 1 9.350 20 9.350 19 5.300 36 7.650 32 31.650

30位 25 黒澤 百華 活水女子大学 1 10.350 12 7.900 28 7.300 27 5.800 35 31.350

31位 2 澤田 茉友佳 修文大学 3 8.000 30 8.100 26 6.650 30 7.700 31 30.450

32位 36 高野 真代 修文大学 1 8.650 24 6.200 34 6.650 30 8.250 26 29.750

33位 16 山下 美吹雪 修文大学 1 7.500 32 6.450 32 5.350 35 8.000 29 27.300

34位 4 佐藤 季和 修文大学 2 6.150 35 8.100 27 4.250 38 7.150 33 25.650

35位 22 牧野 秀香 岐阜聖徳学園大学 4 6.600 34 4.350 36 6.350 32 4.900 36 22.200

36位 37 横市 亞美 宮崎産業経営大学 1 2.500 37 6.000 35 6.100 33 5.950 34 20.550

37位 11 吉水 彩子 ノートルダム清心女子大学 2 5.000 36 3.950 38 5.600 34 4.600 37 19.150

38位 7 竹中 明日香 同志社大学 4 2.350 38 4.150 37 4.400 37 3.500 38 14.400

39位 24 柴田 栞 愛知教育大学 3 2.150 39 2.000 40 1.850 39 1.450 39 7.450

40位 20 水谷 蘭菜 愛知教育大学 3 1.550 40 2.550 39 0.000 40 1.400 40 5.500

-- 39 三澤 彩音 岐阜聖徳学園大学 3 1.100 41 ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ---

クラブ
№ 大学名選手名

フープ ボール
学年

リボン
順位 合計



＜女子種目別選手権の部＞ 

 
９ 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 17 辻村 佳奈 椙山女学園大学 4 7.700 6.250 0.00 13.950

2位 41 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 2 7.500 5.800 0.00 13.300

3位 27 戸谷 百華 修文大学 1 7.000 5.400 0.00 12.400

4位 3 島野 朱理 武庫川女子大学 2 6.600 5.700 0.00 12.300

5位 10 桜井 華子 環太平洋大学 4 7.900 4.900 0.75 12.050

6位 1 内村 水瀬 帝京大学 1 6.400 5.400 0.00 11.800

6位 5 村上 舞 東海学園大学 2 6.900 4.900 0.00 11.800

8位 23 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 1 6.700 5.000 0.00 11.700

9位 31 兼子 彩 椙山女学園大学 1 7.000 4.650 0.00 11.650

10位 13 渡邉 さくら 修文大学 3 5.700 5.600 0.00 11.300

11位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 1 6.700 4.550 0.00 11.250

12位 25 黒澤 百華 活水女子大学 1 5.800 4.550 0.00 10.350

12位 38 室賀 水葵 修文大学 1 5.800 4.550 0.00 10.350

14位 28 竹中 奈桜 大阪樟蔭女子大学 1 4.900 5.350 0.00 10.250

15位 6 太田 のどか 武庫川女子大学 4 4.500 5.650 0.00 10.150

16位 35 山口 琴可 武庫川女子大学 1 5.400 4.700 0.00 10.100

17位 34 岡島 みなみ 武庫川女子大学 2 6.000 3.900 0.00 9.900

18位 18 三村 杏実 中京大学 4 5.500 4.350 0.00 9.850

19位 8 松尾 彩夏 同志社大学 2 4.400 5.000 0.00 9.400

20位 26 浜口 南 宮崎産業経営大学 1 5.300 4.050 0.00 9.350

20位 32 西川 亜梨沙 京都光華女子大学 3 6.100 3.250 0.00 9.350

22位 33 中尾 晶 同志社大学 1 4.800 4.350 0.00 9.150

22位 9 矢次 藍美 活水女子大学 1 5.200 3.950 0.00 9.150

24位 12 奥田 愛佳 同志社大学 3 4.400 4.300 0.05 8.650

24位 21 牧村 有莉 折尾愛真短期大学 1 4.700 3.950 0.00 8.650

24位 36 高野 真代 修文大学 1 5.400 3.250 0.00 8.650

27位 19 板東 美憂 大阪樟蔭女子大学 2 4.600 4.000 0.00 8.600

28位 15 高野 萌里 修文大学 3 4.600 3.750 0.00 8.350

29位 14 疋田 美森 中京大学 2 4.400 3.800 0.00 8.200

30位 2 澤田 茉友佳 修文大学 3 4.000 4.000 0.00 8.000

31位 30 黒瀬 加鈴 宮崎産業経営大学 2 3.900 3.950 0.00 7.850

32位 16 山下 美吹雪 修文大学 1 4.700 2.800 0.00 7.500

33位 29 山﨑 舞 宮崎産業経営大学 1 4.000 3.650 0.30 7.350

34位 22 牧野 秀香 岐阜聖徳学園大学 4 3.600 3.000 0.00 6.600

35位 4 佐藤 季和 修文大学 2 4.000 2.150 0.00 6.150

36位 11 吉水 彩子 ノートルダム清心女子大学 2 2.700 2.300 0.00 5.000

37位 37 横市 亞美 宮崎産業経営大学 1 2.000 0.500 0.00 2.500

38位 7 竹中 明日香 同志社大学 4 1.900 0.450 0.00 2.350

39位 24 柴田 栞 愛知教育大学 3 1.200 0.950 0.00 2.150

40位 20 水谷 蘭菜 愛知教育大学 3 1.100 0.450 0.00 1.550

41位 39 三澤 彩音 岐阜聖徳学園大学 3 1.200 0.200 0.30 1.100

学年
フープ

順位 № 選手名 大学名
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D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 10 桜井 華子 環太平洋大学 4 9.600 7.000 0.00 16.600

2位 41 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 2 8.500 6.150 0.00 14.650

3位 5 村上 舞 東海学園大学 2 8.200 5.800 0.05 13.950

4位 27 戸谷 百華 修文大学 1 7.900 5.050 0.00 12.950

5位 17 辻村 佳奈 椙山女学園大学 4 7.900 5.000 0.00 12.900

6位 1 内村 水瀬 帝京大学 1 6.600 5.700 0.00 12.300

7位 3 島野 朱理 武庫川女子大学 2 7.100 5.050 0.00 12.150

8位 38 室賀 水葵 修文大学 1 6.900 4.900 0.00 11.800

9位 6 太田 のどか 武庫川女子大学 4 6.100 5.250 0.00 11.350

10位 31 兼子 彩 椙山女学園大学 1 6.500 4.800 0.00 11.300

11位 18 三村 杏実 中京大学 4 6.400 4.550 0.00 10.950

12位 13 渡邉 さくら 修文大学 3 5.400 5.300 0.00 10.700

13位 23 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 1 6.100 4.350 0.00 10.450

14位 29 山﨑 舞 宮崎産業経営大学 1 5.500 4.850 0.00 10.350

15位 8 松尾 彩夏 同志社大学 2 5.500 4.800 0.00 10.300

16位 35 山口 琴可 武庫川女子大学 1 5.800 4.450 0.00 10.250

17位 34 岡島 みなみ 武庫川女子大学 2 5.900 3.950 0.00 9.850

18位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 1 5.600 4.100 0.00 9.700

19位 28 竹中 奈桜 大阪樟蔭女子大学 1 5.000 4.500 0.15 9.350

19位 26 浜口 南 宮崎産業経営大学 1 4.900 4.450 0.00 9.350

19位 32 西川 亜梨沙 京都光華女子大学 3 6.300 3.350 0.30 9.350

22位 19 板東 美憂 大阪樟蔭女子大学 2 4.800 4.450 0.05 9.200

22位 33 中尾 晶 同志社大学 1 5.100 4.100 0.00 9.200

24位 14 疋田 美森 中京大学 2 4.600 4.100 0.00 8.700

25位 21 牧村 有莉 折尾愛真短期大学 1 4.800 3.350 0.00 8.150

26位 2 澤田 茉友佳 修文大学 3 3.900 4.200 0.00 8.100

26位 4 佐藤 季和 修文大学 2 4.700 3.450 0.05 8.100

28位 25 黒澤 百華 活水女子大学 1 4.500 3.450 0.05 7.900

29位 12 奥田 愛佳 同志社大学 3 5.000 3.350 0.60 7.750

30位 9 矢次 藍美 活水女子大学 1 4.300 3.200 0.00 7.500

31位 30 黒瀬 加鈴 宮崎産業経営大学 2 3.900 3.450 0.05 7.300

32位 16 山下 美吹雪 修文大学 1 4.600 1.850 0.00 6.450

33位 15 高野 萌里 修文大学 3 4.000 2.350 0.00 6.350

34位 36 高野 真代 修文大学 1 4.200 2.000 0.00 6.200

35位 37 横市 亞美 宮崎産業経営大学 1 3.400 2.600 0.00 6.000

36位 22 牧野 秀香 岐阜聖徳学園大学 4 2.200 2.150 0.00 4.350

37位 7 竹中 明日香 同志社大学 4 2.700 1.450 0.00 4.150

38位 11 吉水 彩子 ノートルダム清心女子大学 2 3.500 0.450 0.00 3.950

39位 20 水谷 蘭菜 愛知教育大学 3 1.400 1.150 0.00 2.550

40位 24 柴田 栞 愛知教育大学 3 1.300 0.700 0.00 2.000

--- 39 三澤 彩音 岐阜聖徳学園大学 3 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

学年
ボール

順位 № 選手名 大学名
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D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 10 桜井 華子 環太平洋大学 4 9.200 7.200 0.00 16.400

2位 41 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 2 7.900 6.000 0.00 13.900

3位 17 辻村 佳奈 椙山女学園大学 4 8.200 5.300 0.05 13.450

4位 38 室賀 水葵 修文大学 1 6.600 5.300 0.00 11.900

5位 6 太田 のどか 武庫川女子大学 4 6.400 5.400 0.00 11.800

6位 5 村上 舞 東海学園大学 2 6.900 4.750 0.00 11.650

7位 27 戸谷 百華 修文大学 1 6.900 4.700 0.00 11.600

8位 1 内村 水瀬 帝京大学 1 5.500 5.700 0.00 11.200

8位 18 三村 杏実 中京大学 4 6.400 4.800 0.00 11.200

10位 31 兼子 彩 椙山女学園大学 1 6.600 4.450 0.00 11.050

11位 13 渡邉 さくら 修文大学 3 5.500 5.450 0.00 10.950

12位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 1 5.900 4.850 0.00 10.750

12位 35 山口 琴可 武庫川女子大学 1 6.100 4.650 0.00 10.750

14位 32 西川 亜梨沙 京都光華女子大学 3 6.500 3.700 0.00 10.200

15位 14 疋田 美森 中京大学 2 5.500 4.500 0.00 10.000

16位 9 矢次 藍美 活水女子大学 1 5.800 4.100 0.00 9.900

17位 34 岡島 みなみ 武庫川女子大学 2 5.800 4.000 0.00 9.800

18位 12 奥田 愛佳 同志社大学 3 4.900 4.800 0.00 9.700

19位 8 松尾 彩夏 同志社大学 2 5.400 4.150 0.00 9.550

20位 23 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 1 5.200 4.300 0.00 9.500

21位 3 島野 朱理 武庫川女子大学 2 5.100 4.550 0.30 9.350

22位 21 牧村 有莉 折尾愛真短期大学 1 5.000 3.800 0.00 8.800

23位 29 山﨑 舞 宮崎産業経営大学 1 4.400 4.250 0.00 8.650

24位 15 高野 萌里 修文大学 3 4.400 3.900 0.00 8.300

25位 30 黒瀬 加鈴 宮崎産業経営大学 2 3.900 3.900 0.00 7.800

26位 28 竹中 奈桜 大阪樟蔭女子大学 1 4.200 3.400 0.00 7.600

27位 25 黒澤 百華 活水女子大学 1 4.200 3.100 0.00 7.300

28位 19 板東 美憂 大阪樟蔭女子大学 2 4.600 3.050 0.60 7.050

29位 33 中尾 晶 同志社大学 1 4.600 2.250 0.00 6.850

30位 2 澤田 茉友佳 修文大学 3 4.000 3.250 0.60 6.650

30位 36 高野 真代 修文大学 1 4.100 2.550 0.00 6.650

32位 22 牧野 秀香 岐阜聖徳学園大学 4 2.900 3.450 0.00 6.350

33位 37 横市 亞美 宮崎産業経営大学 1 2.900 3.200 0.00 6.100

34位 11 吉水 彩子 ノートルダム清心女子大学 2 3.800 1.800 0.00 5.600

35位 16 山下 美吹雪 修文大学 1 3.700 1.650 0.00 5.350

36位 26 浜口 南 宮崎産業経営大学 1 3.300 2.000 0.00 5.300

37位 7 竹中 明日香 同志社大学 4 2.400 2.000 0.00 4.400

38位 4 佐藤 季和 修文大学 2 3.400 1.450 0.60 4.250

39位 24 柴田 栞 愛知教育大学 3 1.100 0.750 0.00 1.850

40位 20 水谷 蘭菜 愛知教育大学 3 0.000 0.000 0.00 0.000

--- 39 三澤 彩音 岐阜聖徳学園大学 3 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

学年
クラブ

順位 № 選手名 大学名
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D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 17 辻村 佳奈 椙山女学園大学 4 6.600 6.100 0.00 12.700

2位 38 室賀 水葵 修文大学 1 6.300 5.150 0.00 11.450

3位 18 三村 杏実 中京大学 4 6.400 4.900 0.00 11.300

4位 10 桜井 華子 環太平洋大学 4 7.600 4.150 0.60 11.150

5位 27 戸谷 百華 修文大学 1 5.900 5.150 0.00 11.050

6位 5 村上 舞 東海学園大学 2 6.000 4.900 0.00 10.900

7位 13 渡邉 さくら 修文大学 3 5.400 5.400 0.00 10.800

8位 3 島野 朱理 武庫川女子大学 2 6.100 4.250 0.00 10.350

9位 31 兼子 彩 椙山女学園大学 1 5.600 4.700 0.00 10.300

10位 6 太田 のどか 武庫川女子大学 4 5.400 4.700 0.00 10.100

11位 8 松尾 彩夏 同志社大学 2 5.700 4.400 0.10 10.000

12位 15 高野 萌里 修文大学 3 5.100 4.700 0.00 9.800

12位 14 疋田 美森 中京大学 2 5.500 4.300 0.00 9.800

14位 23 有村 瑠夏 宮崎産業経営大学 1 5.400 4.250 0.00 9.650

15位 41 芳之内 乃亜 聖カタリナ大学 2 5.300 4.350 0.30 9.350

15位 35 山口 琴可 武庫川女子大学 1 5.200 4.150 0.00 9.350

17位 28 竹中 奈桜 大阪樟蔭女子大学 1 4.300 4.900 0.00 9.200

17位 30 黒瀬 加鈴 宮崎産業経営大学 2 4.300 4.900 0.00 9.200

17位 12 奥田 愛佳 同志社大学 3 5.100 4.100 0.00 9.200

20位 29 山﨑 舞 宮崎産業経営大学 1 4.400 4.600 0.00 9.000

21位 21 牧村 有莉 折尾愛真短期大学 1 4.900 3.750 0.00 8.650

21位 40 塚本 舞香 椙山女学園大学 1 4.900 3.750 0.00 8.650

23位 34 岡島 みなみ 武庫川女子大学 2 4.500 4.050 0.00 8.550

24位 9 矢次 藍美 活水女子大学 1 4.700 3.800 0.00 8.500

25位 1 内村 水瀬 帝京大学 1 4.600 3.850 0.00 8.450

26位 36 高野 真代 修文大学 1 5.000 3.250 0.00 8.250

27位 32 西川 亜梨沙 京都光華女子大学 3 4.400 3.800 0.00 8.200

28位 33 中尾 晶 同志社大学 1 4.700 3.350 0.00 8.050

29位 16 山下 美吹雪 修文大学 1 4.800 3.200 0.00 8.000

30位 19 板東 美憂 大阪樟蔭女子大学 2 4.900 3.000 0.00 7.900

31位 2 澤田 茉友佳 修文大学 3 4.000 3.700 0.00 7.700

32位 26 浜口 南 宮崎産業経営大学 1 3.800 3.850 0.00 7.650

33位 4 佐藤 季和 修文大学 2 3.600 3.550 0.00 7.150

34位 37 横市 亞美 宮崎産業経営大学 1 3.100 2.850 0.00 5.950

35位 25 黒澤 百華 活水女子大学 1 3.300 2.500 0.00 5.800

36位 22 牧野 秀香 岐阜聖徳学園大学 4 2.200 2.700 0.00 4.900

37位 11 吉水 彩子 ノートルダム清心女子大学 2 2.500 2.100 0.00 4.600

38位 7 竹中 明日香 同志社大学 4 1.800 1.700 0.00 3.500

39位 24 柴田 栞 愛知教育大学 3 1.000 0.450 0.00 1.450

40位 20 水谷 蘭菜 愛知教育大学 3 0.400 1.000 0.00 1.400

--- 39 三澤 彩音 岐阜聖徳学園大学 3 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

学年
リボン

順位 № 選手名 大学名


